平 成 ２ ５ 年 ５ 月 １ 日

国土政策局特別地域振興官

第８５回 小笠原諸島振興開発審議会の開催について

小笠原諸島振興開発特別措置法の延長・改正に関する検討を行うため、第８５回小笠原

諸島振興開発審議会を下記のとおり開催いたします。

１．概 要

日  時：平成２５年５月１３日（月）午後３時～（２時間程度）

場  所：中央合同庁舎２号館  低層棟１階 国土交通省共用会議室２Ａ・２Ｂ

議  題：（１）小笠原諸島振興開発の方向について

    （２）その他

２．傍 聴

   傍聴を希望される方は、平成２５年５月１０日（金）１２：００までに、電子メールまたは

ＦＡＸにてお申し込みください。

  ＜お申し込み方法＞

    件名は「第８５回小笠原諸島振興開発審議会傍聴希望」とし、本文に氏名（ふりがな付）、

郵便番号、住所、電話番号、勤務先（報道関係の方は社名）、カメラ撮りの有無、電子メー

ルアドレス（またはＦＡＸ番号）をご記載の上、下記連絡先までお送りください。

・電子メールの場合  kuba-t2gc@mlit.go.jp

・ＦＡＸの場合    ０３－５２５３－１５９５

傍聴の可否につきましては、ご連絡いただいた電子メールアドレスまたはＦＡＸ番号あて

に返信いたします。傍聴可能の連絡を受け取った方は、当該電子メールまたはＦＡＸのコピ

ーを当日受付にご提示ください。なお、当日は別途、身分証明書のご提示が必要となります

ので併せてご持参ください。

３．備 考

・会場の都合上、座席数に限りがございますので、希望者多数の場合は先着順とさせていた

だきます。

・カメラ撮りにつきましては、冒頭挨拶までに限らせていただきます。

・会議資料、及び議事録につきましては、後日、国土交通省のホームページで公表いたしま

す。

【お問い合わせ先・登録先】

国土交通省国土政策局特別地域振興官付 栁澤、久芳

電話：03-5253-8111（内線 29-722、29-723）

直通：03-5253-8424

F A X：03-5253-1595

mailto:kuba-t2gc@mlit.go.jp